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Ad Soyad

Ahmet TANGAZ

Abdullah GICEK

Semanur ERCAN

Sevval CAMGOZ

Stimeyra SARAG

irem BAYRAM

Mihriban EYUPOGLU

ilknur iLERI

Merve SOYLU

Uyruk

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

OSYM Puan Yil

2021

2023

2023

2023

2024

2024

2023

2024

2024

OSYM Puan Tiirii

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

OSYM Puan

396.0765

388.5575

384.16937

382.64784

372.14577

368.44505

379.07279

368.13511

367.36344

2025 - Guz Dénemi Merkezi Yerlestirme Yatay Gegis Bagvuru Sonuglari
Fen Edebiyat Fakiiltesi - Psikoloji Bolimii Baskanligi / Psikoloji

Universite - Fakiilte - B8liim

Ankara Haci Bayram Veli Universitesi- HUKUK
FAKULTESI - HUKUK PR. / Lisans

ANKARA HACI BAYRAM VELI UNIVERSITESI-
IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI -
ULUSLARARASI ILISKILER PR. (INGILIZCE) / Lisans

Ankara Universitesi- ZIRAAT FAKULTESI - PEYZA)
MIMARLIGI

ANKARA MEDIPOL UNIVERSITESI- iKTISADI, iDARi
VE SOSYAL BILIMLER FAKULTESI - PSIKOLOJI PR.
(INGILIZCE) (%50 BURSLU) / Lisans

BASKENT UNIVERSITESI- FEN-EDEBIYAT
FAKULTESI - PSIKOLOJI PR. (INGILIZCE) (%50
BURSLU) / Lisans

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI- EGITIM
FAKULTESI - REHBERLIK VE PSIKOLOJIK
DANISMANLIK PR. / Lisans

iZMiR DEMOKRASI UNIVERSITESI- FEN-EDEBIYAT
FAKULTESI - PSIKOLOJi PR. (iNGILIZCE) / Lisans

ANKARA HACI BAYRAM VELI UNIVERSITESI-
iKTiSADI VE iDARI BIiLIMLER FAKULTESI - iSLETME
PR. (INGILIZCE) / Lisans

BASKENT UNIVERSITESI- FEN-EDEBIYAT
FAKULTESI - PSIKOLOJI PR. (INGILIZCE) (%50
BURSLU) / Lisans

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI- ODTU KUZEY

Okudugu Sinif  GNO

1 0,67
1 NaN
1 74,8
1 NaN
1 NaN
1 NaN
1 NaN
1 85,76
1 NaN

Bagvurulan Yariyil  Basari Puani

1

1 388.56
1 384.17
1 382.65
1 372.15
1 368.45
1

1 368.14
1 367.36

Onay Tarihi

20.08.2025 20:36

20.08.2025 20:13

20.08.2025 21:14

20.08.2025 19:36

20.08.2025 20:24

20.08.2025 19:26

1.09.2025 13:15

20.08.2025 20:10

20.08.2025 21:29

Red Tarihi

Red Nedeni

Basari Durumu

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Bagari Sirasi
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Mustafa Egemen AKSOY ~ TURKIYE

Muhammet Enes SAVCI

Ravza OZBEY

Betiil YILMAZ

Sude CANTURK

Zeynep GETIN

Meryem Eda CENGIZ

Firdevs Elanur BILICi

Sema Nur BOGA

Elif KARADENiZ

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2022

2023

2024

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

YKS-EA

365.95368 KIBRIS KAMPUSU (KKTC-GUZELYURT) - PSIKOLOJI
PR. (INGILiZCE) (TAM BURSLU) / Lisans

ISTANBUL YENi YUZYIL UNIVERSITESI- HUKUK

361.89576 o K )
FAKULTESI - HUKUK PR. (%25 BURSLU) / Lisans

ISTANBUL GALATA UNIVERSITESI- SANAT VE
365.34013  SOSYAL BiLIMLER FAKULTESi - PSIKOLOJi PR.
(INGILIZCE) (TAM BURSLU) / Lisans

ANKARA MEDIPOL UNIVERSITESI- iktisadi, idari

364.92888 . N A . .
ve Sosyal Bilimler Fakdltesi - Psikoloji
DOKUZ EYLUL UNiVERSITESI- iSLETME FAKULTESI -
363.30825 L .
IKTISAT PR. (INGILIiZCE) / Lisans
362.38138 ISTANBUL A_T_LAS QNIVFRSIT.ESI- !nsanﬂve Toplum
Bilimleri Fakiiltesi - Psikoloji
397.809 ABDULLAH .G.UL U.NIVE“RSITVESIf Ivnsan.\.le Toplum
Bilimleri Fakiiltesi - Psikoloji
393.12363 ABDULLAH GUL UNIVERSITESI- insan ve toplum

bilimleri - psikoloji

istanbul Medipol Universitesi- INSAN VE
375.16907  TOPLUM BILIMLERi FAKULTESI - PSiKOLOJi PR.
(INGILIZCE) (%50 BURSLU) / Lisans

366.50776 Balikesir Universitesi- fen edebiyat - psikoloji

NaN

79,7

NaN

NaN

55,66

49,13

80,86

82,26

365.95

365.34

364.93

363.31

362.38

397.81

393.12

375.17

366.51

20.08.2025 21:25

1.09.2025 13:19

20.08.2025 21:44

20.08.2025 20:46

20.08.2025 19:53

20.08.2025 21:48

20.08.2025 20:28

20.08.2025 19:33

20.08.2025 19:41

20.08.2025 21:17

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

Kazandi

10

12

13
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Riimeysa KORKMAZ

ISTANBUL NISANTASI UNIVERSITESI- IKTISADI,
IDARI VE SOSYAL BiLIMLER FAKULTESI -

TURKIYE 2023 YKS-EA 380.15009

PSIKOLOJi PR. (TAM BURSLU) / Lisans

TORKIVE 2018 VKS-EA 37984499  BURSA ULUDAG UNIVERSITES|- FEN.-EDEBIYAT
FAKULTESI - PSIKOLOJi PR. / Lisans

3

3

81,33

57,53

En Disiik Basari Puani :

- Adayin kayith oldugu programin ingilizce
hazirlik sinifinda iki yil stireyle basarisiz oldugu
veya programin olmadigi tespit edildiginden;
basvuru, EK MADDE-1 Uygulama ilkeleri Giiz
Bagvurularina iligkin Usul ve Esaslarin 18.
maddesi uyarinca reddedilmistir.Bagvuru
dosyasina "Ders icerikleri Belgesi"
eklenmediginden; basvuru, BAIBU Yatay Gegis
Yonergesi’nin 13. maddesinin 3-e ve 5. bentleri
uyarinca degerlendirme digi birakilmistir.

Basvuru Reddedildi

20.08.2025 19:21

- Basvuru dosyasina "Disiplin Durum Belgesi"
eklenmediginden ya da diger belgelerinde
disiplin durumunu gésteren herhangi bir ifade
yer almadigindan; bagvuru, BAIBU Yatay Gegis
20.08.2025 20:40 Yonergesi'nin 13. r_naddesinin 3-¢ ve 5. bentleri
uyarinca degerlendirme disi birakilmistir.Bagvuru
dosyasina "Ders icerikleri Belgesi"
eklenmediginden; basvuru, BAIBU Yatay Gegis
Yonergesi’nin 13. maddesinin 3-e ve 5. bentleri
uvarinca degerlendirme disi birakilmistir.

Basvuru Reddedildi

0| En Yiiksek Basari Puani : 397.81



